[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.11.2019

	№
	497-п

г. Пущино

┌

        ┐
Об утверждении графика научно-технической обработки
и приема документов в архивный сектор в
составе общего отдела на 2020 год

В соответствии с Законом Московской области от 25.05.2007 № 65/2007-ОЗ «Об архивном деле в Московской области» и планом работы архивного сектора в составе общего отдела администрации городского округа Пущино на 2020 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый график научно-технической обработки и приема документов в архивный сектор в составе общего отдела администрации городского округа Пущино на 2020 год (далее - График), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям учреждений, организаций, отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации городского округа Пущино, включенных в График, принять меры по обработке документов и передаче их на муниципальное хранение в архивный сектор в составе общего отдела администрации городского округа Пущино до 01 октября 2020 года.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.
Глава городского округа

      А.С. Воробьев
Приложение к постановлению

администрации городского округа Пущино

от 27.11.2019 № 497-п
График
научно-технической обработки и приема документов в архивный сектор

в составе общего отдела администрации городского округа Пущино в 2020 году
	№

п/п
	Наименование органа администрации, учреждения, организации
	Научно- техническая обработка документов

(утверждение описей дел на ЭПК)
	Прием документов (комплектование архива)

	годы
	количество дел
	годы
	количество дел

	1-е полугодие

	1.
	Мировой судья 208 судебного участка Пущинского судебного района Московской области
	-
	-
	2007-2008
	42

	2.
	Отдел социальной защиты населения города Пущино Министерства социального развития Московской области:
 - по личному составу
	2015

2015
	6

2
	2015
-
	6

-

	3.
	Пущинский отдел ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области
	2016-2017
	14
	-
	-

	4
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации городского округа Пущино
	2010-2015
	10
	2010-2015
	10

	2-е полугодие

	5.
	Администрация городского округа Пущино:

- документы постоянного хранения

- документы по личному составу
	2016

2016
	84

36
	2016

-
	84

-

	6.
	Пущинский городской суд         Московской области
	2002
	30
	2002
	30

	7.
	Финансовый отдел администрации городского округа Пущино
	2016-2017
	12
	2016-2017
	12

2